
AĐOC !).().O. BEOGRAD
Br.______ -v '"  C у...k 0 4 . . . : : . k S i . . . j A 3 : 3
Datum JLiEE_... 20 f 9. qodv? 'J iy .̂AV

Б if; 0 1 РАД',’3 '4 а н

НАРУЧИЛАЦ:
Републички фонд за здравствено осигурање, Београд, ул. Јована Мариновића бр. 2, кога, 
по Решењу о преносу овлашћења в.д. директора проф. др Сања Радојевић Шкодрић 12 
број: 031-461/18 од 31.10.2018. године, заступа директор Сектора за јавне набавке Марија 
Атанасијевић
Матични број: 06042945 
ПИБ: 101288707
Број рачуна: 840-26650-09 који се води код Управе за трезор 
(у даљем тексту: Фонд)

ДОБАВЉАЧ:
ADOC d.o.o., ул. Милорада Јовановића бр. 11, из Београда, кога заступа директор 
Миодраг Митић
Матични број: 07530196 
ПИБ: 100042265
Број рачуна: 205-1633-39 који се води код Комерцијалне банке а.д.
(у даљем тексту. Добављач)

Дана22-05.2019. године закључују

АНЕКС ОКВИРНОГ СПОРАЗУМА БР. 32-1/19 

ЗА ЈАВНУ НАБАВКУ

ЛЕКОВА ЗА ЛЕЧЕЊЕ РЕТКИХ БОЛЕСТИ ЗА 2019. ГОДИНУ 
ЗА ПАРТИЈЕ 10 и 13

ПРЕТХОДНА КОНСТАТАЦИЈА

Фонд и Добављач констатују да су дана 13.5.2019. године закључили оквирни споразум 
бр. 32-1/19 за јавну набавку Лекова за лечење ретких болести за 2019. годину, број јавне 
иабавке 404-1 -110/19-9.

Предмет оквирног споразума бр. 32-1/19 за партију 10 је лек agalzidaza beta, заштићеног 
назива Fabrazyme®, bočica staklena, јединичне цене 403.622,00 динара без ПДВ-а, док је за 
партију 13 лек alglukozidaza alfa, заштићеног назива Myozyme®, bočica staklena, јединична цена 
62.843,90 динара без ПДВ-а.

Дана 24.5.2019. године у „Службеном гласнику PC" број 36/19 објављена је Одлука о 
изменама и допунама Одлуке о највишим ценама лекова за употребу у хуманој медицини, a 
чији је режим издавања на рецепт, а која је ступила 25.5.2019. године, којом је снижена цена 
лека који је предмет партије 10, тако да иста износи 380.111,10 динара без ПДВ-а„ док је за лек 
који је обликован у партију 13 снижена цена тако да иста износи 56.784,10 динара без ПДВ-а.

Сходно наведеном, Фонд и Добављач су сагласни да закључе овај Анекс оквирног 
споразума, којим се врши измена јединичне цене лека који је предмет партије 10 тако да, 
уместо 403.622,00 динара без ПДВ-а, иста износи 380.111,10 динара без ПДВ-а, док се за 
партију 13 врши измена јединичне ценетако да уместо 62.843,90 динарабез ПДВ-а, иста износи 
56.784,10 динара без ПДВ-а.

1



Члан 1.

Утачки 15.2 оквирногспоразума бр. 32-1/19 од 13.5.2019. годиневрши се измена Прилога 
2 оквирног споразума -  Спецификација лекова са ценама, којом се мењају цене лека за партију 
10 - agalzidaza beta, заштићеног назива Fabrazyme®, односно за партију 13 - заштићеног назива 
Myozyme®. Измењен Прилог 2 - Спецификација лекова са ценама налази се у прилогу овог 
Анекса оквирног споразума и чини његов саставни део.

У тачки 15.3 оквирног споразума бр. 32-1/19 од 13.5.2019. године мења се Прилог 3 - 
Модела уговора, тако што се врши измена Прилога 1 истог- Спецификација лекова са ценама, 
у складу са чланом 1. овог Анекса оквирног споразума.

Све друге одредбе оквирног споразума бр. 32-1/19 од 13.5.2019. остају на снази онако 
како гласе.

Овај Анекс оквирног споразума сачињен је у 2 (два) истоветна примерка на српском 
језику, и то за сваку страну потписника Анекса оквирног споразума по два примерка.

Прилог Анекса оквирног споразума;

Прилог 2 оквирног споразума - Спецификација лекова са ценама

Члан 2

Члан 3.

Члан 4.

S9019.52/132

2



I i r r u i \ s i  £. \ s r \ D n r r n j i  к *Ш ЈГ Н ЈУ П П М  -  L,! 1ЕЦ У1Ф У1П А Ц И ЈА  JltK U & A  CA ЦЕНАМА

JABHA НАБАВКА ЛЕКОВА ЗА ЛЕЧЕЊЕ РЕТКИХ БОЛЕСТИ 3A 2019. ГОДИНУ
БР. JH 404-1-110/19-9

НАЗИВ ДОБАВЉАЧА: ADOC D.O.O.

Број
пар-
тија

ПРЕДМЕТ
НАБАВКЕ JKJl ЗАШТИЋЕНО 

ИМЕ J1EKA
НАЗИВ

ПРОИЗВОЂАЧА
ЛЕКА

ФАРМАЦЕ-
УТСКИ
ОБЛИК

ЈАЧИНА
ЛЕКА

ЈЕДИ-
НИЦА
MEPE

коли-
ЧИНА

ЈЕДИНИ- 
ЧНА ЦЕНА

УКУПНА ЦЕНА 
БЕЗ 

ПДВ-А
СТОПА
ПДВ-А

износ
ПДВ-А

УКУПНА ЦЕНА 
СА ПДВ-ОМ

1 laronidaza 0055005 Aldurazyme®
GENZYME 
LIMITED, V. 

Britanija

koncentrat za 
rastvor za 

mfuziju
500 j. bočica 740 75.357,90 55 764.846,00 10% 5.576.484,60 61.341.330,60

3 imigluceraza 0055002 Cerezyme®

GENZYME 
LIMITED, V. 

Britanija i 
GENZYME 
IRELAND 

LIMITED, Irska

prašak za 
koncentrat za 

rastvor za 
infuziju

400 j. jedinica 858.800 305,21 262.114,348,00 10% 26.211.434,80 288.325.782,80

10 agalzidaza
beta 0129940 Fabrazyme®

GENZYME 
LIMITED, V. 

Britanija i 
GENZYME 
IRELAND 

LIMITED, Irska

prasak za 
koncentrat za 

rastvor za 
infuziju

35 mg bočica 176 3 8 0 . 111,10 66.899.553,60 10% 6.689 955,36 73.589.508,96

ј
alglukozidaza

alfa 0055010 Myozyme®

GENZYME 
LIMITED, V. 

Britanija i 
GENZYME 
IRELAND 

LIMITED, Irska

prasak za 
koncentrat za 

rastvor za 
infuziju

50 mg bočica

183 62.843,90 11,500.433,70 10% 1.150.043,37 12.650.477,07

i 13 1.916 5 6 .784,10 108.798.335,60 10% 10.879.833,56 119.678.169,16

УКУПНА ВРЕДНОСТ ОКВИРНОГ СПОРАЗУМА БЕЗ ПДВ-А 505.077.516,90

ИЗНОС ПДВ-А 50.507.751,69

УКУПНА ВРЕДНОСТ ОКВИРНОГ СПОРАЗУМА СА  ПДВ-ОМ 555.585.268,59

Страна 1


